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DZPZ-530- Zp/91/PN-75/17

Wykonawcy — wszyscy

Dotyczy: przetarg nieograniczony na ,Dostawa diagnostycznej i leczniczej aparatury
medycznej dla poprawy dostepnosci i skutecznoici leczenia onkologicznego na terenie
wojewédztwa dolnoslaskiego na potrzeby Specjalistyczmego Szpitala im. dra. Alfreda
Sokelowskiego w Walbrzychu” - Zp/91/PN-75/17

Specjalistyczny Szpital im. dra Alfreda Sokotowskiego w Walbrzychu zgodnie z art. 38 ust. 1
12 ustawy Pzp odpowiada na pytania Wykonawcy w przedmiotowym postgpowaniu

Dotyczy pakietu nr 3 sté} operacyjny:

Pytanie 1 :
Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie stofu z podstawg w ksztalcie litery T, wyposazonej w
wysokiej _]akOSOl vkiad jezdny sktadajacy sig 23 k6t: jedno koto obrotowe, pozostate nieskretne petniace
rol¢ wspomagajaca do jazdy na wprost? Podstawa przykrywajaca w catoéci kota transportowe.
Konstrukcja stohs w ksztalcie litery T jest bardzo ergonomiczna, pozwala na bardzo dobry dostep
operatora do pacjenta. — dotyczy 1.p. 2

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopusci stolu z podstawa w ksztalcie litery T. Zamawiajacy
pozostawia zapisy SIWZ bez zmian. OkreSlone parametry techniczne opisane w SIWZ
dostosowane sa do potrzeb zabiegéw ortopedycznych i nie podlegaja korekcie.

Pytanie 2

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode; na zaoferowanie podporkl reki wyposazonej w poliuretanowy materac
o wymiarach 30x125x500 mm? Parametr résni si¢ nieznacznie od wymaganego w SIWZ - dotyczy
Ip.3

Odpowiedz: Zamawiajacy mie wyrazi zgode na zaoferowanie podpérki reki wyposazonej w
poliuretanowy materac o wymiarach 30x125x500 mm. Zamawiajacy pozostawia zapisy SIWZ bez
zmian. Okreslone parametiry techniczne opisane w SIWZ dostosowane sq do potrzeb zabiegow
ortopedycznych i nie podlegajg korekcie. '

Pytanie 3
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie oparcia barkowego wyposazonego w poliuretanowy
materac 0 wymiarach 30x93x158 mm? Parametr rézni si¢ nieznacznie od wymaganego w SIWZ —

dotyczy Lp. 4

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszeza proponowane rozwiazanie.
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Pytanie 4

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie podpérki do operacji wyposazonej w materac o
wymiarach 45x400x800 mm? Parametr rézni si¢ nieznacznie od wymaganego w STWZ — dotyczy Lp.
22

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwiazanie.

Pytanie 5
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanic podgioéwka, ktéry nie jest wykonany z poliuretanu, ale
z materaca migkkiego? — dotyczy 1.p. 25

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwiazanie.

Pytanie 6
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie podpérki katowej z korpusem zaciskowym o
wymiarach 30x125x500mm? Parametr ré2ni sie nieznacznie od wymaganego w STWZ — dotyczy 1.p. 28

Odpowiedz: Zamawiajacy mnie wyrazi zgody na zaoferowanie podpérki katowej z korpusem
zaciskowym o wymiarach 30x125x500mm. Zamawiajgcy pozostawia zapisy STIWZ bez zmian.
Okreslone parametry techmiczne opisane w SIWZ dostosowane sa do potrzeb zabiegow
ortopedycznych i nie podlegaja korekeie.

Pytanie 7
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgodg na zaoferowanie oparcia tonowego skladajacego sie z materaca o
wymiarach 40x160x180mm? Parametr ro/mi sig nieznacznie od wymaganego w SIWZ — dotyczy 1.p. 29

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwiazanie.

Pytanie 8 ,
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie przystawki do artroskopii sktadajacej sie z materaca
o wymiarach fi 95x198mm? Parametr r62ni sig nieznacznie od wymaganego w SIWZ — dotyczy 1.p. 33

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwiazanie.
Dotyczy Pakietu nr 3

Pytanie 9 _

Cﬁy Zamawiajaoy dopusci sté! oraz akcesoria i przystawki wykonane ze steli nierdzewnej,
kwasoodpornej o powierzchniach polyskujacych? Proponowane rozwiazanie jest korzystniejsze od
opisanego z uwagi na powierzchnie, ktora z znaczny sposéb utatwia przeprowadzenie szybkiej i
skutecznej dezynfekcji. Powierzchnia matowa posiada mikropory, w ktérych rozwijaja sie bakterie.
Sama dezynfekcja powierzchni matowej, z uwagi na mechaniczne wlasciwosci jest trudniejsza w
poréwnaniu z powierzchniami potyskujacymi.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopusci. Zamawiajacy pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.
Okreslone parametry techniczme opisane w SIWZ dostosowane sa do potrzeb zabiegow
ortopedycznych i nie podlegajg korekcie,
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Pytanie 10
Czy Zamawiajacy dopusci stét operacyjny, w ktérym nie ma mozliwosci zamiany podglowka z
podndzkami? Jest to zbedna 1 niewykorzystywana funkcja.

OdpowiedZ: Zamawiajacy nie dopuSci. Zamawiajgcy pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.
OkreSlone parametry techniczne opisane w SIWZ dostosowane sa do potrzeb zabiegéw
ortopedycznych i nie podlegaja korekcie.

Pytanie 11

Czty Zamawiajgey dopusci stél z alternatywnym, mechaniczno - hydraulicznym, stuzacym do regulacji
najwaznigjszych funkcji stotu (plecy, taweczka nerkowa, blokada k61, przechyty boczne, przechyly
wzdluzne oraz wysoko$é), fimkcje ustawiane sa za pomoca pokretel na kolumnie stohu i regulowane
dZzwigniami noznymi, umieszczonymi w podstawie?

OdpowiedZ: Zamawiajacy nie dopu$ci. Zamawiajacy pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.
Okreflone parametry techniczne opisane w SIWZ dostosowane s3 do potrzeb zabiegéw
ortopedycznych i nie podlegaja korekeie.

Pytanie 12
Dotyczy pkt 41 5. Czy Zamawiajacy dopusci oparcia boczne z materacem w ksztalcie owalnym o
wymiarach 220 x 110mm, bez mozliwosci regulacji wysokosci i odle glosei od pacjenta?

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie dopusci. Zamawiajacy pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.
Okreflone parameiry techmiczne opisane w SIWZ dostosowane sa do potrzeb zabiegdw
ortopedycznych i nie podlegajg korekcie.

Pytame 13
Dotyozy pkt 6. Czy Zamawiajacy dopusci oparcie klatki piersiowej w ksztalcie prostokata o
wymiarach 220mm x 110mm?

OdpowiedZz: Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwigzanie.

Pytanie 14

Dotyczy pkt 7. Czy Zamawiajacy dopusci podpérke do operacji ramienia o wymiarach 280mm x
280mm?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwiazanie.

Pytanie 15

Dotyczy pkt 8. Czy Zamawiajacy dopusci materac o walcowatym ksztatcie o wymiarach fil00mm x
190mm?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszeza proponowane rozwigzanie.

Pytanie 16
Dotyczy pkt 13 1 14. Czy Zamawiajacy dopusci zacisk ze sztyca okragla 18mm?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwiazanie.
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Pytanie 17
Dotyczy pkt 15. Czy Zamawiajacy dopusci uchwyt stuzgcy do mocowania akcesoriéw w pozycji
pionowej ze sztyca kwadratows 20 x 20mm?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszeza proponowane rozwigzanie.

Pytanie 18
Dotyczy pkt 22. Czy Zamawiajgcy dopusci pedpdrke do operacji koficzyn dolnych o wymiarach
645mm x 295mm x 25mm?

Odpowied7: Zamavwiajacy. nie dopusci. Zamawiajacy pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Okreslone parametry techmiczne opisane w SIWZ dostosowane sg do potrzeb zabiegéw
ortopedycznych i nie podlegaja korekcie.

Pytanie 19
Dotyczy pkt 24. Czy Zamawiajacy dopuéci materac do kregostupa o wymiarach 90mm x 450mm x
820mm?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwigzanie,

Pytanie 20
Dotyczy pkt 29. Czy Zamawiajacy dopusci oparcie fonowe z materacem o wymiarach 220 x 110mm?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwigzanie.

Zastepen Dylekiora
e dlostacyiny

mgr ind, And;




